Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.“Alcani” shpk me Nipt J91505006Q   me vlerë të ofertës 1.097.800 ( një milion e nëntë dhjetë 

e shtatë mijë e tetëqind ) lekë pa Tvsh 

2. “Gjergj Buça “ me Nipt K31331547R  me vlerë të ofertës 1.221.500  (një milion e dy qind 

e njëzet e një mijë e pësë qind )lekë  pa Tvsh. 

Operatorë të skualifikuar nuk ka. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se shoqëria  “Alcani”shpk 

me Nipt J91505006Q  me vlerë të ofertës me vlerë të ofertës 1.097.800 ( një milion e nëntë

[...]

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej1.221.500  (një milion e dy qind e njëzet e një mijë e pësë qind )lekë  pa Tvsh. 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  18.03.2021 

Ankesa: Jo 

Nëpunësi Autorizues 

Gentian PICARI